Российская Федерация
Совет депутатов                                                                                        Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                               Саратовской области
Шестьдесят первое заседание                                                                                      Совета депутатов                                                                                               Альшанского муниципального образования
Четвертое созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  27 августа 2021  года		  № 61-148

О внесении изменений в решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 02.07.2021 г. № 59-146 «Об утверждении структуры администрации Альшанского муниципального образования                                     Екатериновского муниципального района Саратовской области»

	На основании Экспертного заключения  Правового Управления Правительства Саратовской области от 11.08.2021 г. № 10-09-04/3918, Федерального закона  от 06.10.2003 года  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Устава  Альшанского муниципального образования,  Совет депутатов Альшанского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. Пункт 4 решения Совета депутатов от 02.07.2021 года № 61-148 «Об утверждении структуры администрации Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»  изложить в новой редакции:
«4.  Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие на  01.07.2021 года.».
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                                М.Ф.Виняев.

Приложение                                                                                                                                               к Решению Совета депутатов                                                                                                    Альшанского муниципального образования                                                                                       от 02.07.2021 г. № 59-146

СТРУКТУРА
Администрации Альшанского муниципального образования Екатериноского муниципального района                                                   Саратовской области

1. Глава Альшанского МО - одна единица.
2. Главный специалист администрации Альшанского МО – одна ставка
3. Технический инспектор администрации Альшанского МО - одна ставка
4. Техничка администрации Альшанского МО –1/2 ставка
5. Водитель администрации Альшанского МО - одна ставка
6. Инспектор ВУР администрации Альшанского МО-  0, 4 ставки
7. Рабочий администрации Альшанского МО – одна ставка.

Глава Альшанского
муниципального образования                                               М.Ф. Виняев.